２０２１年１１月１日

天然ガス自動車車輌担当者殿

大阪ガス株式会社

エナジーソリューション事業部

開発部 天然ガスモビリティチーム

堺南出島エコ・ステ－ション営業休止のお知らせ

(堺市堺区出島海岸通４－４－２４)

拝啓 平素より格別のご愛願を賜りまして厚くお礼申し上げます。

さて、堺南出島エコ・ステーションにおきまして、緊急の設備修繕（圧縮機）に伴い、

営業休止しています。

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の上、ご了承賜りますようお願いいたします。

敬具

記

営業休止期間 ： 再開目途が付き次第ご連絡致します。

＊営業休止中は最寄りの天然ガススタンドのご利用をお願い申し上げます。

堺浜大阪ガス天然ガススタンド

①住  所   堺市堺区匠町１２
②電  話     ０７２－２２５－１３０５
③営業時間   全日 ７：００～２０：００

近畿地区共通カードがご利用いただけます。

泉大津天然ガススタンド
①住  所   泉大津市新港町１－３２
②電  話   ０７２５－２２－２０２７
③営業時間   月～土 ８：００～１８：００

祝  ８：００～１８：００（日曜日は休業）
近畿地区共通カードがご利用いただけます。

L+CNG 大阪南港ステーション（エネクスフリート(株)様ご経営）

①住  所   大阪市住之江区南港東１-４-９
②電  話   ０６－６６１６－００２１
③営業時間   全日 ２４時間営業

近畿地区共通カードがご利用いただけます。

お問合せ先 ： 電話：０６－６２０５－４７２４（担当：坂本、中村）

以 上